Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

1

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico No 16/2023– Edital No 00028/2023

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, sr.(a) Lucas Gibin Seren, no uso das atribuições legais, conforme

a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases

internas e externas do procedimento, resolve HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico, cujo objeto trata da aquisição

EDITAL N 28.2023 DO PREGÃO ELETRÔNICO N 16.2023 OBJETO. Aquisição de 01 um Veículo Utilitário tipo PickUp,

destinado ao Departamento de Meio Ambiente e de 02 dois Veículos de Passeio 0km, destinados ao SESMET e o Conselho Tutelar.

RESULTADO:

Lote 1: VEICULO TIPO PICK UP UTILITARIO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Comercial Germânica LTDA.
CNPJ: 02.952.561/0007-01.
Valor Global: 89.900,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

VEICULO TIPO PICK UP UTILITARIO
VOLKSWAGEN -

SAVEIRO ROBUST C.

SIMPLES 1.6 - 23-23
89.900,000000 1,0000

Lote 2: VEICULO DE PASSEIO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: GARCIA SANTOS COMERCIO DE AUTOMOVEIS LTDA.
CNPJ: 10.738.216/0001-02.
Valor Global: 80.900,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

VEICULO DE PASSEIO WOLSVAGEM 80.900,000000 1,0000

Lote 3: VEICULO DE PASSEIO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: GARCIA SANTOS COMERCIO DE AUTOMOVEIS LTDA.
CNPJ: 10.738.216/0001-02.
Valor Global: 80.900,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

VEICULO DE PASSEIO WOLSVAGEM 80.900,000000 1,0000

BEBEDOURO, 12 de maio de 2023

______________________________________

Lucas Gibin Seren

PREFEITO MUNICIPAL